
Dz.U./S S251
24/12/2020
628314-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628314-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Systemy operacyjne
2020/S 251-628314

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wrocławskie Centrum Zdrowia SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Podróżnicza 26/28
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-208
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Strzałkowski
E-mail: infor@spzoz.wroc.pl 
Tel.:  +48 713631223
Faks:  +48 713160001
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spzoz.wroc.pl/bip

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.spzoz.wroc.pl/bip
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zintegrowanego systemu informatycznego z obszaru obsługi świadczeń medycznych, rachunkowości, 
zarządzania kadrami, elektronicznego zarządzania informacją, na potrzeby WCZ SPZOZ
Numer referencyjny: DIN.0400.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
48620000 Systemy operacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:infor@spzoz.wroc.pl
http://www.spzoz.wroc.pl/bip
http://www.spzoz.wroc.pl/bip
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S251
24/12/2020
628314-2020-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, konfiguracja i wdrożenie zintegrowanego systemu 
informatycznego (w skrócie ZSI) wraz z przeprowadzeniem niezbędnych szkoleń użytkowników oraz 
zapewnieniem serwisu gwarancyjnego oraz nadzoru autorskiego na potrzeby Wrocławskiego Centrum Zdrowia 
SPZOZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi część II SIWZ – OPZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48610000 Systemy baz danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem dostawy oraz realizacji przedmiotu umowy jest siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, konfiguracja i wdrożenie zintegrowanego systemu 
informatycznego (w skrócie ZSI) wraz z przeprowadzeniem niezbędnych szkoleń użytkowników oraz 
zapewnieniem serwisu gwarancyjnego oraz nadzoru autorskiego na potrzeby Wrocławskiego Centrum Zdrowia 
SPZOZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi część II SIWZ – OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/01/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełnienia przedmiotowego warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
628314-2020-PL

3 / 5

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 1.500.000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że warunek udziału w postępowaniu został spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
1. W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 zamówienia zrealizowane w jednostkach medycznych, 
polegające na dostawie, instalacji i wdrożeniu systemu w części medycznej i administracyjnej wraz z 
implementacją Elektronicznej Dokumentacji Medycznej, o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto każde.
Wszystkie powyższe zamówienia powinny być wykonane w czynnych obiektach udzielających świadczeń 
zdrowotnych, w tym:
— co najmniej jedno zamówienie musi również obejmować integrację z system PACS,
— co najmniej jedno zamówienie musi również obejmować integrację z systemem laboratoryjnym,
— co najmniej jedno zamówienie musi również obejmować implementację e-usług.
2 dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia:
a) kierownik projektu (jedna osoba), który:
• posiada wykształcenie wyższe,
• wykaże się co najmniej 5-letnim doświadczeniem w zarządzaniu projektami oraz kierował realizacją 
co najmniej 2 projektów polegających na wdrożeniu systemu informatycznego dla jednostki medycznej 
obejmujących co najmniej dostawę, wdrożenie i konfigurację systemu medycznego i administracyjnego
b) specjalista ds. wdrożeń systemu medycznego (min. 2 osoby), z których każda:
• posiada wykształcenie wyższe,
• wykaże się co najmniej 5 letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji osoby odpowiedzialnej za analizę 
wymagań i wdrożenie informatycznego systemu medycznego oraz brała udział w co najmniej dwóch 
zamówieniach realizowanych w jednostkach medycznych;
c) specjalista ds. wdrożeń systemu administracyjnego ERP (min. 2 osoby), z których każda:
• posiada wykształcenie wyższe,
• wykaże się co najmniej 5 letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji osoby odpowiedzialnej za analizę 
wymagań i wdrożenie informatycznego systemu administracyjnego oraz brała udział w co najmniej dwóch 
zamówieniach realizowanych w jednostkach medycznych;
d) specjalista ds. bezpieczeństwa systemów informatycznych (min. 1 osoba), który:
• posiada wykształcenie wyższe,
• posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie w zakresie tworzenia zagadnień projektowych i koncepcji 
bezpieczeństwa systemu,
• posiada ważny certyfikat bezpieczeństwa CISA lub CISSP lub równoważny

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin wykonania zamówienia - od dnia podpisania umowy do 31.01.2022, w tym uruchomienie produkcyjne 
części administracyjnej nastąpi od 01 lipca 2021 r. a uruchomienie produkcyjne części medycznej (białej) od 01 
grudnia 2021 r.
Projekt umowy stanowi załącznik nr III do SIWZ – PU

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
628314-2020-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Wrocławskie Centrum Zdrowia SP ZOZ, ul. Podróżnicza 26/28, 53-208 Wrocław, sala konferencyjna pok. nr 6 
(parter).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia w siedzibie Zamawiającego (sekretariat 1 piętro: ul. Podróżnicza 
26/28) do terminu składania ofert tj. do 28.01.2021 do godz. 11.00 próbki oferowanego systemu zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do IDW
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 20.000,0 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 
przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S251
24/12/2020
628314-2020-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl/

